
 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

2 6 . 0 9 . 2 0 2 4 г.                             с. Алтайское                                                     № 2768 

 

 

 

«О проведении конкурсного отбора на предоставление грантов в форме субсидий, для 
оказания услуг по перевозке пассажиров, обеспечению регулярности движения 
общественного автомобильного транспорта» 

 

 

     В соответствии с Порядком предоставления субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального 
образования Алтайский район Алтайского края, утвержденным постановлением 
Администрации Алтайского района Алтайского края от 27.05.2021 № 661. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов в форме субсидий в рамках 

муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры МО Алтайский 
район на 2024-2026 годы в рамках реализации мероприятия для оказания услуг по 
перевозке пассажиров, обеспечению регулярности движения общественного 
автомобильного транспорта.  
 
2. Утвердить состав комиссии по отбору получателей субсидий: 
 

-   Председатель комиссии –Малюков А.В., заместитель главы Администрации района; 
- Секретарь комиссии – Мальцева Д.С., заведующий отделом экономики комитета по 
экономике и управлению имуществом Администрации Алтайского района; 

             Члены комиссии: 
 -  Шевелёва Е.А., председатель Комитета по строительству, транспорту, энергетике и 
связи, ЖКХ и дорожному хозяйству Администрации Алтайского района; 

 - Филонова Ю.С., начальник отдела доходов комитета по финансам, налоговой и 
кредитной политике Администрации Алтайского района; 

 -  Сарайкин Н.И., заведующий юридическим отделом Администрации Алтайского 
района.  

 

 

Врио главы  

Алтайского  района                                                                                К.Ю.Косых 

 

 
 
 

Д..С.Мальцева  

тел. 83853722608 


